
Allegato D

DIRITTI DI 

SEGRETERIA  
NOTE

€ 30,00 SINO A TRE MAPPALI

€ 50,00 OLTRE I TRE MAPPALI

€ 100,00

€ 200,00

€ 25,00 PER OGNI SINGOLA U.I.

€ 25,00

€ 60,00

€ 85,00

€ 120,00

€ 290,00

€ 570,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

RIMBORSI PER FOTOCOPIE DA RILASCIARE ALL'UTENZA AI SENSI DELLA LEGGE IN MATERIA DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI:

DIMENSIONE COPIA b/n - 1 lato b/n - 2 lati col - 1 lato col - 2 lati

FORMATO  A 4 € 0,20 € 0,30 € 0,30 € 0,50

FORMATO  A 3 € 0,35 € 0,50 € 0,50 € 0,80

COPIE DIGITALI GRATUITE FINO A N. 10 SCANSIONI SU DISPOSITIVO MOBILE FORNITO DAL RICHIEDENTE OLTRE A N. 10 SCANSIONI €. 0,10 A SCANSIONE.
SE RICHIESTO CD €. 2,00 E DVD €. 3,00

anzianita' documenti costo ricerca

ACCESSO AGLI ATTI MEDIANTE RICERCA D'ARCHIVIO PER OGNI PRATICA DA 0 A 15 ANNI € 10,00

OLTRE 15 ANNI € 20,00

FOTOCOPIE RELATIVE AD ATTI PUBBLICI DEPOSITATI IN ARCHIVIO O A 

PROVVEDIMENTI ADOTTATI E ANNESSI ALLEGATI (costo cadauna)

TARIFFE EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE - ANNO 2023 

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA

APPROVAZIONE PIANI DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA

APPROVAZIONE LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA

SEGNALAZIONE CERTIFICATA  DI AGIBILITA'

AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

VOLTURA DEI TITOLI ABILITATIVI

   d) OPERE DA € 10.000,00 A €  25.000,00

   e) OLTRE € 25.000,00

PERMESSO DI COSTRUZIONE, DIA EDILIZIA, SCIA EDILIZIA, CIA EDILIZIA:

OGNI ALTRO CERTIFICATO E ATTESTAZIONE DI NATURA URBANISTICO EDILIZIA NON RIENTRANTI NEI PRECEDENTI (IDONEITA' ALLOGGIO, NULLA OSTA ERP, …)

TIPOLOGIA CERTIFICATO

   a) OPERE PER LE QUALI NON E' DOVUTO IL CONTRIBUTO DI CONCESSIONE

   b) OPERE FINO A € 5.000,00 DELL'AMMONTARE DEL CONTRIBUTO DI CUI ALL'ART. 3 DELLA L. n°10/77

   c) OPERE DA € 5.000,00 A € 10.000,00 


