## TARIFFE EDILIZIA PRIVATA, URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE - ANNO 2023

TIPOLOGIA CERTIFICATO	DIRITTI DI SEGRETERIA	NOTE
CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA	€ 30,00	SINO A TRE MAPPALI
	€ 50,00	OLTRE I TRE MAPPALI
APPROVAZIONE PIANI DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA	€ 100,00	
APPROVAZIONE LOTTIZZAZIONE DI INIZIATIVA PRIVATA	€ 200,00	
SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI AGIBILITA'	€ 25,00	PER OGNI SINGOLA U.I.
OGNI ALTRO CERTIFICATO E ATTESTAZIONE DI NATURA URBANISTICO EDILIZIA NON RIENTRANTI NEI PRECEDENTI (IDONEITA' ALLOGGIO, NULLA OSTA ERP,)	€ 25,00	
PERMESSO DI COSTRUZIONE, DIA EDILIZIA, SCIA EDILIZIA, CIA EDILIZIA:		
a) OPERE PER LE QUALI NON E' DOVUTO IL CONTRIBUTO DI CONCESSIONE	€ 60,00	
b) OPERE FINO A € 5.000,00 DELL'AMMONTARE DEL CONTRIBUTO DI CUI ALL'ART. 3 DELLA L. n°10/77	€ 85,00	
c) OPERE DA € 5.000,00 A € 10.000,00	€ 120,00	
d) OPERE DA <b>€ 10.000,00</b> A <b>€ 25.000,00</b>	€ 290,00	
e) OLTRE <b>€ 25.000,00</b>	€ 570,00	
VOLTURA DEI TITOLI ABILITATIVI	€ 30,00	
AUTORIZZAZIONE ALLO SCARICO	€ 30,00	
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	€ 30,00	

## RIMBORSI PER FOTOCOPIE DA RILASCIARE ALL'UTENZA AI SENSI DELLA LEGGE IN MATERIA DI ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTRATIVI:

	DIMENSIONE COPIA	b/n - 1 lato	b/n - 2 lati	col - 1 lato	col - 2 lati
FOTOCOPIE RELATIVE AD ATTI PUBBLICI DEPOSITATI IN ARCHIVIO O A PROVVEDIMENTI ADOTTATI E ANNESSI ALLEGATI (costo cadauna)	FORMATO A 4	€ 0,20	€ 0,30	€ 0,30	€ 0,50
	FORMATO A 3	€ 0,35	€ 0,50	€ 0,50	€ 0,80

COPIE DIGITALI GRATUITE FINO A N. 10 SCANSIONI SU DISPOSITIVO MOBILE FORNITO DAL RICHIEDENTE OLTRE A N. 10 SCANSIONI €. 0,10 A SCANSIONE. SE RICHIESTO CD €. 2,00 E DVD €. 3,00

	anzianita' documenti	costo ricerca
ACCESSO AGLI ATTI MEDIANTE RICERCA D'ARCHIVIO PER OGNI PRATICA	DA 0 A 15 ANNI	€ 10,00
	OLTRE 15 ANNI	€ 20,00